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Nr 235.

Av herrar Kropp och Bengtsson i Gföteborg, om understöd åt Jonas 
A:son Lind under hans återstående livstid.

Efter den allmänna folkpensioneringens införande i vårt land torde 
det väl knappast råda tvivel om statens plikt till sina medborgare, då dessa 
efter ett strävsamt och plikttroget arbete äro i behov av pension eller un
derstöd och ej längre genom arbete kunna tjäna sitt uppehälle.

Då staten sålunda genom folkpensioneringen sökt bispringa sina 
medborgare i allmänhet, synes det oss, som att staten hade samma, om 
ej större plikt att bispringa personer, som ehuru ej direkt anställda i sta
tens tjänst ändock för dess räkning nedlagt ett livslångt arbete.

Till den sistnämnda kategorien bör kunna hänföras en person Jonas 
A:son Lind, som allt ifrån 1862 — mellan åren 1862—1869 som biträde 
och sedan 1869 som självbeständig arbetare — intill nuvarande tid, för 
kung! generaltullstyrelsens behov förrättat sågning, huggning och upp
bärning ur källame av all den ved som åtgått för uppvärmning av dess 
lokaler.

Den senare tidens oerhörda stegring på alla förnödenher, gör det svårt 
— ja hart när omöjligt för en så gammal man — Lind är född den 7 fe
bruari 18k6 och alltså den 7:de nästinstundande februari ingår i sitt 72:dra 
år — att nödtorftigt draga sig fram, särskilt nu då kroppskrafterna äro ve- 
sentligt nedsatta, och då Lind genom sitt 54-åriga arbete i statens tjänst 
gjort sig förtjänt av ett årligt understöd eller pension, tillåta vi oss vörd
samt hemställa,

att riksdagen måtte som understöd eller pension åt 
bemälde Lind anvisa ett belopp av 300 kronor att utgå 
under Linds återstående livstid.

Stockholm den 26 januari 1917.

E. C. Kropp. Magnus Bengtsson.



Bilaga 1.

På därom framstäld anhållan intygas, att, enligt å Kungl. Generaltullstyrelsens 
Kameralbyrå förvarade anteckningar, till J. A. Lind härstädes alltsedan år 1869 år
ligen utbetalts ersättning för sågning, huggning och uppbärning af ved för tullverkets 
räkning.

Stockholm den 25 Januari 1917.

U. Eneman.
Kamrerare
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Bilaga 2.

Att Vedsågaren Jonas Andersson Lind, född den 7/2 46, 
boende i huset n:r 28 i kv. Rosendal större med adress n:r 22 C 
vid Bellmansgatan 4

hvilken synes äga hemortsrätt i Stockholm
saknar medel samt underhåll och vård af annan, varder med avseende å 

hans ansökning att erhålla pension från Kungl. Generaltullstyrelsen härmed intygadt.

G. Hugo W. Jakobsson.
Roteman.

Bilaga 3.

Att vedgårdsarbetaren Jonas Andersson Lind lider af sockersjuka och dels på 
grund däraf dels genom sin ålder är till arbete mindre förmögen för all framtid, 
intygas

Stockholm 24. 1. 1917.
k

A. Widstrand 
leg. läkare.

Stockholm, a.-b. v. a. nymans ette. 1917.


